





ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CAMPO CALABRO/SAN ROBERTO

SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO

Via V. Ranieri II Trav. Privata n. 1 - 89052 CAMPO CALABRO (RC) - Tel. e Fax 0965 757424 - C.M. RCIC83400X

C.F. 92031060806 -- @mail: rcic83400x@istruzione.it - rcic83400x@pec.istruzione.it - sito web: www.icscampocalabro.edu.it - Codice Univoco UFGB2C

Prot. n. 2171

Campo Calabro, 29 maggio 2020

Ai Docenti curriculari e specializzati della SCUOLA DELL'INFANZIA

Ai Coordinatori di Intersezione della SCUOLA DELL'INFANZIA

Al D.S.G.A. Al Sito web

Oggetto: Convocazione straordinaria Consigli di Intersezione – SCUOLA DELL'INFANZIA.

Si comunica alle SS.LL. che <u>Giovedì 4 giugno p.v.</u> sono convocati i Consigli di Intersezione della Scuola dell'Infanzia, per discutere sui seguenti punti all'Ordine del Giorno:

- Analisi andamento didattica a distanza (frequenza, partecipazione);
- Approvazione dei criteri di valutazione e formulazione della relativa griglia da inserire nelle *Linee Guida per la DAD* d'Istituto, pubblicate nell'Area riservata del sito.

Le riunioni si svolgeranno sulla **Piattaforma "GoToMeeting"**, con le procedure già note, secondo la seguente scansione oraria:

FASCIA ORARIA	CLASSE
Ore 15,00 – 16,30	I, II e III Sezione – Campo Centro
0 1500 1600	
Ore 15,00 – 16,00	I e II Sezione – Campo Piale
0 4500 4500	
Ore 15,00 – 15,30	Sezione Unica – San Roberto

Ad ogni riunione sarà data apertura da parte del Coordinatore di Intersezione.

Della discussione relativa all'incontro sarà stilato verbale, che il Coordinatore del Consiglio di Intersezione avrà cura d'inserire su apposita cartella del Registro elettronico.

